

☐ จัดเก็บเอกสาร วันที่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม									
โครงการ : ปรับปรุงรางระบายน้ำฝน ถนน SR1.3 และถนน I-1						วันที่ 24 เมษายน 2567			
ลำดับที่						สำนักงานท่าเรืออุตสาหกรรมมาบตาพุด จังหวัดระยอง			
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคา/หน่วย	ราคารวม	
สรุปโครงการปรับปรุงรางระบายน้ำฝน ถนน SR1.3 และถนน I-1									
1	โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำฝน ถนน SR1.3 และถนน I-1	1	รายการ		1,529,930.86	1.3616		2,083,153.86	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามเงื่อนไขหรือข้อกำหนด	1	รายการ		125,925.00	1.07		134,739.75	
	เงื่อนไข								
	เงินล่วงหน้าจ่าย		15 %						
	เงินประกันผลงานหัก		10 %						
	ดอกเบี้ยเงินกู้		7 %						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7 %						
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				1,655,855.86			2,217,893.61	
	ตัวหนังสือ			สองล้านสองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบล้านสามบาทหกสิบเอ็ดสตางค์					

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ปรับปรุงรางระบายน้ำฝน ถนน SR1.3 และถนน I-1 สำนักงานท่าเรืออุตสาหกรรมมาบตาพุด จังหวัดระยอง วันที่ 24 เมษายน 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้าง ต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้าง ต้นทุน (บาท)	ค่าจ้าง ต้นทุน (บาท)	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคา/หน่วย	ราคารวม	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการปรับปรุงรางระบายน้ำฝน ถนน SR1.3 และถนน I-1

ตามคำสั่ง กนอ. ที่ 83/2567 ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2567

เห็นชอบ.....ประธานกรรมการ

(นายปมข เดพละกุล)

เห็นชอบ.....กรรมการ

(นายดาเนิน สารศรี)

เห็นชอบ.....ที่ปรึกษาโครงการ

(นายกิตติศักดิ์ สิงจำเริญกุล)

เห็นชอบ.....กรรมการบุคคลภายนอก

(นายพีณิจ คำภีระ)

เห็นชอบ.....กรรมการบุคคลภายนอก

(นายสวัสดิ์ดี กฤษศิริรัมย์)

เห็นชอบ.....กรรมการ

(นายวรพล เพ็ชรภา)

เห็นชอบ.....กรรมการ

(นางสาวธนันรินทร์ จิตต์อารีย์)

เห็นชอบ.....ผู้แก้ไขร่าง

(นางสาวหทัยภัทร ทองสะอาด)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม									
โครงการ : ปรับปรุงรางระบายน้ำฝน ถนน SR1.3 และถนน I-1 สำนักงานท่าเรืออุตสาหกรรมมาบตาพุด จังหวัดระยอง									
วันที่ 24 เมษายน 2567									
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า ต่อหน่วย (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ	
						ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำฝน ถนน SR1.3 และถนน I-1								
1	งานถมกลาง ก่อจัดรั้วพืชมบริเวณที่ทำการก่อสร้าง	2,430.00	ตร.ม.	4.00	1.3616	9,720.00	5.45	13,234.75	
2	รื้อถอนรางน้ำเดิม (รื้อทั้ง)	2,079.00	ตร.ม.	117.64	1.3616	244,566.49	160.17	333,001.73	
3	ทำความสะอาด ลอกท่อลอดใต้ถนน	1.00	เหมา	3,000.00	1.3616	3,000.00	4,084.80	4,084.80	
4	ทดสอบ Modified Proctor Test	1.00	เหมา	10,000.00	1.3616	10,000.00	13,616.00	13,616.00	
5	งานขุดดิน	116.00	ลบ.ม.	49.95	1.3616	5,794.20	68.01	7,889.38	
6	งานบดอัดดิน	1.00	เหมา	15,000.00	1.3616	15,000.00	20,424.00	20,424.00	
7	คอนกรีต (240 ksc. Cylinder)	296.00	ลบ.ม.	2,089.76	1.3616	618,568.96	2,845.42	842,243.50	
8	เหล็กเสริม RB9 (SR-24)	15,061.00	กก.	28.69	1.3616	432,100.09	39.06	588,347.48	
9	ลวดผูกเหล็ก	384.00	กก.	56.85	1.3616	21,830.40	77.41	29,724.27	
10	ไม้แบบ	464.00	ตร.ม.	364.98	1.3616	169,350.72	496.96	230,587.94	
	รวม 1-10					1,529,930.86		2,083,153.86	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามเงื่อนไขหรือข้อกำหนด								
	- ค่าป้ายเตือน ขนาด 0.75x0.75 ม.	5.00	ชุด	500.00	1.07	2,500.00	535.00	2,675.00	
	- ค่าป้ายเตือนเขตก่อสร้าง ขนาด 0.60x1.80 ม.	5.00	ชุด	1,000.00	1.07	5,000.00	1,070.00	5,350.00	
	- ค่าป้ายเตือนทางเบี่ยง ขนาด 0.90x1.80 ม.	5.00	ชุด	1,200.00	1.07	6,000.00	1,284.00	6,420.00	
	- ค่าโคมไฟกระพริบสีเหลือง	60.00	ชุด	550.00	1.07	33,000.00	588.50	35,310.00	
	- ค่าโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ 30 วัตต์	60.00	ชุด	650.00	1.07	39,000.00	695.50	41,730.00	
	- ค่ากรวยจราจร	60.00	ชุด	400.00	1.07	24,000.00	428.00	25,680.00	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	16,425.00	1.07	16,425.00	17,574.75	17,574.75	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามเงื่อนไขหรือข้อกำหนด					125,925.00		134,739.75	